中華兩岸農漁牧經貿暨科技文化發展促進會(函)
地  址：桃園市國際路一段 136 號 4 樓
電  話：03-375-2978 傳真：03-375-2975
承  辦：劉森祥   電  話：0988-822-396

受文者：本會常務理(監)事、理(監)事、顧問
發文日期：中華民國 103 年 05 月 20 日
發文字號：嘉字(103)第 05001 號
密等及解密條件：無
速    件：普通件
附    件： 會議記錄

主  旨：本會第三屆第 3 次理監事聯席會議，開會紀錄函。

說  明：1.本會訂於 5 月 16 日(星期五)下午 6 時 30 分，假桃園市南平
路 169 號(竹園餐廳)，召開第三屆第 3 次理監事聯席會議，
業已召開圓滿完成，會議紀錄內文請於附件下載。

2.請各位與會理(監)事、顧問，授證相片將網站公告週知。

3.感謝經貿交流組(本次會議召開籌備單位)每位爐主贊助費用
五千元)。

  理事長 黃嘉音

正本：黃嘉音、鍾添景、陳威騰、鄧重咸、林家堂、吳家衛、謝乾讚、張資敏、陳靜怡、曾進

發、廖連財、詹朝圳、鄭正義、盧駿霖、葉洋辰

副本：本會存檔

中華兩岸農漁牧經貿暨科技文化發展促進會
地址:桃園縣桃園市國際路一段 136號 4樓

電話:03-3752976~8     傳真:03-3752975

第三屆第三次理(監)事聯席會議議程
時間:103 年 5 月 16 日(星期五)下午 6 時 30 分
地點:竹園餐廳
主席:常務理事(副會長)
一.報告出席人數:應到  15  人、實到  11  人(達開會人數)
二.主席宣布開會:
三.主席報告:(略)
四.會長致詞:頒發當選證書
五.來賓致詞:(略)
六.會務報告: 3,4 月份工作報告              報告人：秘書長

3 月份-召開本會第三屆第 2 次理監事聯席會議。

4 月份-接待遼寧省丹東市政府農經相關各局處領導。

-安排湖南省企業信用促進會拜會相關單位聯繫確認作業。

七.討論事項:
1..本會今年度常務理(監)事職務捐及收費事宜。

說明:為使本會會務活動更為加強，本會第 2 次理監事聯席會議會中決議，請財

務提列本會會內基本支出後再討論職務捐額度，下表為本會長年固定支

出。
項目名稱 金額(每月) 共計

幹事薪資(兩會) ＄30,000 ＄360,000
辦公室房租 ＄15,000 ＄180,000
資訊設備平均支出(電話費、網路費、傳真費) ＄3,000 ＄36,000
事務費平均支出(文具&印刷&郵票等) ＄300 ＄3,600
電費 ＄2,000 ＄24,000
網站租金&維護費用(年繳) 0 ＄38,000
其他(理監事當選證書&框架費用)1 筆 0 ＄25,000

總計 -------- ＄666,600

決議:經聯席會中熱烈討論後，曾建翔理事提議理監事職務捐每年 10,000 元為基

準提請覆議，覆議通過。。

八.臨時動議:無

感謝本次聯席會議承辦之經貿交流組葉梅村(召集人)、陳威騰、張金城、柯火城、

周順益、張資敏、何正強並於會後提供豐盛之晚宴招待。

九.散會

	3-03_record
	3-03_record1